
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Sonntag, 26.03.2023 
11 13 15 17 19

Elbland Elbland Elbland Elbland Elbland

Meißen, Roßmarkt

Meißen, Busbahnhof / 8

Niederau, Deutsches Haus

Weinböhla, Haltepunkt

Weinböhla, Rathaus

Weinböhla, Laubenschlößchen

Auer, Gasthof

Moritzburg, Markt

Moritzburg, Schloss

9:00

9:05

9:12

9:17

9:19

9:23

9:27

9:32

9:35

11:00

11:05

11:12

11:17

11:19

11:23

11:27

11:32

11:35

13:00

13:05

13:12

13:17

13:19

13:23

13:27

13:32

13:35

15:00

15:05

15:12

15:17

15:19

15:23

15:27

15:32

15:35

17:00

17:05

17:12

17:17

17:19

17:23

17:27

17:32

17:35

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Sonntag, 26.03.2023
12 14 16 18 20

Elbland Elbland Elbland Elbland Elbland

Moritzburg, Schloss

Auer, Gasthof

Weinböhla, Laubenschlößchen

Weinböhla, Rathaus

Weinböhla, Haltepunkt

Niederau, Deutsches Haus

Meißen, Busbahnhof / 8

Meißen, Roßmarkt

9:35

9:40

9:44

9:48

9:50

9:54

10:01

10:05

11:35

11:40

11:44

11:48

11:50

11:54

12:01

12:05

13:35

13:40

13:44

13:48

13:50

13:54

14:01

14:05

15:35

15:40

15:44

15:48

15:50

15:54

16:01

16:05

17:35

17:40

17:44

17:48

17:50

17:54

18:01

18:05

M Ausflugslinie Moritzburg - Weinböhla - Meißen

M Ausflugslinie Meißen - Weinböhla - Moritzburg
gültig am 26.03.23

Erklärungen
 Elbland : verkehrt zu den touristischen Angeboten der Region am 26.03.2023

Sonderfahrplan zu Dresden Elbland - erlebe deine Region

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Tarifzonen: Meißen und Radebeul

Sonderfahrplan gültig am 26.03.2023!

Sonderfahrplan zu Dresden Elbland - erlebe deine Region




