

Ausflugslinie Meißen - Weinböhla - Moritzburg

Sonderfahrplan zu Dresden Elbland - erlebe deine Region



Verkehrsgesellschaft Meißen mbH Tarifzonen: Meißen und Radebeul Sonderfahrplan gültig am 26.03.2023!

Verkehrstage	Sonntag, 26.03.2023						
Fahrtnummer	11	13	15	17	19		
Verkehrshinweise	Elbland	Elbland	Elbland	Elbland	Elbland		
Meißen, Roßmarkt	9:00	11:00	13:00	15:00	17:00		
Meißen, Busbahnhof / 8	9:05	11:05	13:05	15:05	17:05		
Niederau, Deutsches Haus	9:12	11:12	13:12	15:12	17:12		
Weinböhla, Haltepunkt	9:17	11:17	13:17	15:17	17:17		
Weinböhla, Rathaus	9:19	11:19	13:19	15:19	17:19		
Weinböhla, Laubenschlößchen	9:23	11:23	13:23	15:23	17:23		
Auer, Gasthof	9:27	11:27	13:27	15:27	17:27		
Moritzburg, Markt	9:32	11:32	13:32	15:32	17:32		
Moritzburg, Schloss	9:35	11:35	13:35	15:35	17:35		



Ausflugslinie Moritzburg - Weinböhla - Meißen

Sonderfahrplan zu Dresden Elbland - erlebe deine Region

Verkehrstage	Sonntag, 26.03.2023						
Fahrtnummer	12	14	16	18	20		
Verkehrshinweise	Elbland	Elbland	Elbland	Elbland	Elbland		
Moritzburg, Schloss	9:35	11:35	13:35	15:35	17:35		
Auer, Gasthof	9:40	11:40	13:40	15:40	17:40		
Weinböhla, Laubenschlößchen	9:44	11:44	13:44	15:44	17:44		
Weinböhla, Rathaus	9:48	11:48	13:48	15:48	17:48		
Weinböhla, Haltepunkt	9:50	11:50	13:50	15:50	17:50		
Niederau, Deutsches Haus	9:54	11:54	13:54	15:54	17:54		
Meißen, Busbahnhof / 8	10:01	12:01	14:01	16:01	18:01		
Meißen, Roßmarkt	10:05	12:05	14:05	16:05	18:05		

Erklärungen

Elbland : verkehrt zu den touristischen Angeboten der Region am 26.03.2023